R. Splendida facta est facies Moysi, dum respiceret in eum Dominus:

S. Videntes seniores claritatem vultus ejus, admirantes timuerunt valde. *V.* Cumque descendisset de monte Sinai, portabat duas tabulas testimonii, ignorans quod cornuta esset facies ejus ex consortio sermonis Domini. Videntes.

Lectio ij.

Venit Dominus: quid fecit? Magnum mysterium commendavit. Exiit in terram, de saliva sua lutum fecit quia Verbum caro factum est: & inunxit oculos cæci. Inunctum erat, & nondum videbat. Misit illum ad piscinam, quæ vocatur Siloë. Pertinuit autem ad Evangelistam commendare nobis nomen hujus piscine, & ait: Quod interpretatur, Missus. Jam quis sit missus agnoscitis. Nisi enim ille fuisset missus, nemo nostrum esset ab iniquitate dimissus. Lavit ergo oculos in ea piscina, quæ interpretatur, Missus: baptizatus est in Christo. Si ergo quando eum in seipso quodammodo baptizavit, tunc illuminavit: quando innoxit, foras cathedrum fecit.

R. Ecce mitto Angelum meum, qui præcedat te, & custodiat semper: *S.* Observa & audi vocem meam, & inimicus ero inimicis tuis, & affligentes te affligam: & præcedet te Angelus meus. *V.* Israel

Bb 2

si

si me audieris, non erit in te deus recens, neque adorabis deum alienum: ego enim Dominus. Observa & audi.

Lectio iij.

Audistis grande mysterium. Interroga hominem, Christianus es? Respondet tibi: Non sum. Si Paganus est, aut Judæus? Si autem dixerit, Non sum: adhuc quæris ab eo, cathecumenus, an fidelis? Si responderit tibi, cathecumenus, inunctus est, nondum lotus. Sed undè inunctus? Quære, & respondeat. Quære ab illo, in quem credit? Eo ipso quod cathecumenus est, dicit, in Christum. Ecce modò loquor & fidelibus & cathecumenis. Quid dixi de sputo & luto? Quia Verbum caro factum est; hoc Cathecumeni audiunt; sed non eis sufficit ad quod inuncti sunt: festinent ad lavacrum, si lumen inquirunt.

Attendite pópule meus legem meam: Inclinate aurem vestram in verba oris mei. Apertiam in parabolis os meum: loquar propositiones ab initio sæculi. Inclinate. Glória Patri. Inclinate.

Ad Benedictus, Antiphona.

Rabbi, quid peccavit homo iste, quod cæcus natus est? Respondit Jesus, & dixit: Neque hic peccavit, neque parentes ejus: sed ut manifestentur opera Dei in illo.

Deinde dicuntur Preces. 49.

Oratio.

Deus, qui & justis præmia meritòrum, & peccatoribus per jejuniùm veniam præbes: miserere supplicibus tuis; ut reatus nostri confessione indulgentiam valeat percipere delictòrum. Per Dòminum.

Ad Magnificat, Antiphona.

Ille homo qui dicitur Jesus, lutum fecit ex sputo, & linitit oculos meos, & modò video.